
Kontakty
T: 221 513 241
E: obchod@sherlog.cz
www.sherlog.cz

Moto 2.0
SHERLOG Moto je rádiové zabezpečení motocyklů a čtyřkolek s aktivní jednotkou, 
která v případě neautorizovaného pohybu sama hlásí poplach NON-STOP 
Operačnímu centru, který okamžitě zahajuje akci ve spolupráci s Policií ČR.

Vyhledávání NON-STOP 24/7/365

Vlastní vyhledávací tým a technika

Součinnost s Policií ČR

Aktivní rádiová jednotka

Dohledání v ČR

Pořizovací cena vč. instalace HW a aktivace

Roční provozní poplatek vč. revize

Moto 2.0

•

•

•

•

•

CENÍK

UNIKÁTNÍ RÁDIOVÉ ZABEZPEČENÍ PRO VÁŠE MOTORKY NEBO ČTYŘKOLKY

Úspěšnost dohledání 98 %

Vlastní nezarušitelná rádiová síť

 Průměrné dohledání do 2 hodin

NON-STOP Operační centrum

Ve spolupráci s PČR 
motorku dohledáme

Přijmeme hlášení 
o odcizení

Dohledáme průměrně 
do 2 hodin

ZA
B

EZ
PE

Č
EN

Í

bez DPH  / s DPH     

12 000 Kč / 14 520 Kč

4 600 Kč / 5 566 Kč



Kontakty
T: 221 513 241
E: obchod@sherlog.cz
www.sherlog.cz

SHERLOG Security Car

SHERLOG Trace

SHERLOG Dekarbonizace

Již přes 30 let jsme lídrem v oblasti zabezpečení vozidel. Důkazem je tomu více než 
65.000 zabezpečených vozidel. 

Pomocí naší unikátní nezarušitelné rádiové sítě, NON-STOP Operačnímu centru 
a vlastní vyhledávací technice včetně letadla máte jistotu, že vám vůz vrátíme. 
Dohledáme vozidla v ČR i v EU.

Elektronická kniha jízd SHERLOG Trace je robustní a léty prověřené řešení pro váš 
vozový park, díky kterému ušetříte čas i náklady.

S naší aplikací můžete vše sledovat do nejmenších detailů, ať se jedná o osobní 
vůz, nákladní vozidlo nebo pracovní stroje.

Dekarbonizace motorových částí se provádí za účelem odstranění usazenin, 
nánosu a povlaku. 

Z důvodu vstřikování paliva přímo do válců dochází u všech motorů ke 
kontinuálnímu nanášení karbonu nejen na stěny sacích kanálů, ventily, na 
spalovací prostor a svíčky, ale i na EGR ventil, filtr pevných částic a katalyzátor.

Čištění přímo pomáhá nižší spotřebě paliva, snižuje emise, kouřivost a šetří 
nákladné a často vyměňované díly vozidla.

UNIKÁTNÍ RÁDIOVÉ ZABEZPEČENÍ PRO VÁŠ VŮZ

KOMPLETNÍ PŘEHLED O VŠECH VAŠICH VOZIDEL

DOPŘEJTE VAŠEMU MOTORU TU NEJLEPŠÍ PÉČI

Úspěšnost dohledání 98 %

Vlastní nezarušitelná rádiová síť

 Průměrné dohledání do 2 hodin

NON-STOP Operační centrum


